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شهردار مشهد با تشریح جزئیات مگاپروژه بهبود وضعیت زیست شهری در 
شهرک های شهیدان رجایی و باهنر در حاشیه مشهد، گفت: پیگیر بهبود 
وضعیت زیست شهری در شهرک های شهیدان رجایی و باهنر هستیم. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، محمدرضا کلایی، در پستی 
اینستاگرامی با اشاره به اقدامات انجام شده در شهرک های شهیدان رجایی 
و باهنر گفت: یکی از مگاپروژه های ما که با جدیت درحال پیگیری آن هستیم، 
بهبود وضعیت زیست شهری در شهرک های شهیدان رجایی و باهنر از حیث 
کالبد، حمل و نقل، فضای سبز، زیرساخت های فرهنگی و اجتماعی و سایر 
زیرساخت هاست. وی افزود: برای این کار 12 پروژه بزرگ را تعریف کردیم 
تا هم به لحاظ زیر ساختی این دو شــهرک را به نوعی بازسازی کنیم و هم به 
خواسته های اهالی نازنین منطقه توجه داشته باشیم. شهردار مشهد یادآور 
شد: یکی از مهم ترین پروژه های ما برای ایجاد مسیرهای دسترسی بیشتر، 
ایجاد زیرگذر راه آهن در تقاطع با 45 متری بازوی چهارم بود که خدا را شکر 
مرحله اول آن که به لحاظ فنی پیچیده ترین بخش است در حال انجام است، 
این بخش با توجه به این که توقف در فعالیت راه آهن مشــهد- تهران تحت 
هیچ شرایطی امکان پذیر نیســت، انحراف خط راه آهن در طول حدود یک 
کیلومتر اســت که برای این کار از بهترین مهندســان و پیمانکاران داخلی 

استفاده کرده ایم.

قدردانی از آستان قدس رضوی 	•
شهردار مشهد تصریح کرد: باید صمیمانه از آستان قدس رضوی برای در اختیار 
قراردادن زمین مجموعه راه آهن تشکر کنم، 40سال بود که این سطح همکاری 
ها بین آستان قدس و شهرداری مشهد انجام نمی شد، همچنین برای همکاری 
خوب فنی  از همکارانم درحوزه عمران و حمل ونقل که باعث شدند با ایجاد این 
انحراف در مسیرخط راه آهن، فضای لازم برای احداث این پل را ایجاد و یکی از 
خواسته های بزرگ و چندین ساله اهالی منطقه را اجابت کنیم، تشکر می کنم. 
وی افزود: این پل مهم به جز ایجاد راه ارتباطی میان شهرک شیرین و شهرک 
های شهیدان رجایی و باهنر، برای اهالی این دو شهرک، مسیر دسترسی به 
بازوی چهارم و تقاطع غیر همسطح مصلی را هم فراهم می کند که بدون تردید 

یک گام اساسی در راه کاستن از فاصله حاشیه و متن شهر مشهد است. 

اخبار

جامعه 

مدیرکل آموزش‌ و پرورش استان خبر داد:

 ۴۰ درصد دانش‌آموزان 
از آموزش‌ مجازی استفاده نمی‌کنند

مدیرکل آموزش‌ و پرورش خراسان رضوی با بیان 
این که »بر اساس آخرین برآوردها ۶۰ تا ۶۵ درصد 
دانش‌آموزان در شبکه شــاد حضور دارند«،اظهار 
کرد: سایر دانش‌آموزان هم با این که در شبکه شاد 
حضور دارند اما استفاده‌ای از آن نمی‌برند  یا ابزار 
لازم برای استفاده از شبکه شاد را ندارند که بخشی 

از این مشکلات به دست ما حل نمی‌شود. 
خدابنده در گفت‌وگو با ایســنا اظهارکرد: ۲۰۷۰ 
مدرســه در خراســان رضوی فاقد اینترنت بود که 
ایــن تعداد مدرســه را بــه اینترنــت مجهــز کردیم، 
بــر اســاس ادعــای اداره کل فنــاوری اطلاعــات، 
تمام مدارس اســتان بــه اینترنت مجهز شــده‌اند، 
هر چند شــاید یک روســتا بــه اینترنت دسترســی 
نداشته باشد اما در فضای مدرســه اینترنت وجود 
دارد. ممکن اســت پهنــای باند و ســرعت اینترنت 
در برخــی از این مدارس پایین باشــد ولــی امکان 
دسترسی به اینترنت در هر صورت در این مدارس 
ایجاد شــده اســت. وی در خصوص نحــوه نظارت 
بر عملکــرد معلمان نیز گفــت: ۳۰ درصد معلمان 
بیــش از وظیفــه خــود فعالیــت دارنــد، ۴۰ تا ۵۰ 
درصــد معلمان بــه صــورت معمولی وظیفــه خود 
را انجــام می‌دهنــد، ۲۰ تــا ۲۵ درصــد همکاران 
نیز کم‌کارند که یا در شــبکه شــاد حضور ندارند یا 

فعالیت محدودی در این شبکه دارند.

 بارش 3 سانتی متری برف
 مشهد را سفیدپوش کرد

براساس اطلاعات ایستگاه های هواشناسی استان، 
مشــهد از عصر ۲۲ آذر تا صبح دیروز در مقایســه با 
دیگر شهرهای استان بیشــترین حجم بارش باران 
و برف را داشــته اســت و ظــرف این مــدت، 2میلی 
متر بــاران بارید و 3ســانتی متــر برف در مشــهد بر 
زمین نشست. اثمری کارشــناس مرکز پیش‌بینی 
هواشناســی اســتان در ایــن زمینــه به ایرنــا گفت: 
بارش باران در هشت شــهر خراسان رضوی شامل 
قوچــان، فریمــان، ســرخس، مشــهد، تربت‌جــام، 

کلات، بجستان و تایباد گزارش شده است. 

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

رئیس شورای شهر مشهد:

مدیریت شهری آماده همکاری 
برگزاری جشنواره »رقص قلم« است

رئیس شــورای شــهر مشــهد گفت: با توجه بــه زمان 
کم پیــش رو بــرای برگزاری جشــنواره »رقــص قلم«، 
بایــد از ظرفیت‌هــای مختلــف بــرای تحــرک فضای 
فرهنگی در مشهد استفاده و با اطلاع‌رسانی مناسب 
به خوشنویسان، توسط حوزه اجرایی، این نمایشگاه و 
کنفرانس جهانی خوشنویسی کشورهای مسیر جاده 
ابریشم به بهترین شکل برگزار شود؛ مدیریت شهری 
نیز در این راه حمایت لازم را خواهــد کرد. به گزارش 
پایگاه اطلاع‌رسانی شورا، حیدری در کمیته مشورتی 
اولیــن نمایشــگاه و کنفرانس جهانی خوشنویســی 
کشــورهای مســیر جاده ابریشــم که با عنوان »رقص 
قلم« در بهمن امسال برگزار خواهد شد، از این رویداد 
به‌عنوان رویــدادی جهانی یاد کرد و گفت: خراســان 
بزرگ به‌واســطه آثــار تمدنی کــه داراســت، از دیرباز 
یکی از مراکز مهم و ارزشمند هنر خوشنویسی بوده و 
چهره‌های ماندگاری در حوزه خطاطی برخاســته از 

همین دیار هستند.

معاون درمان علوم پزشکی مشهد خبر داد:

 کاهش 40 درصدی بستری
 بیماران کرونایی در مراکز درمانی

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد در قرارگاه 
دانشگاهی مبارزه با کرونا از کاهش 40 درصدی تعداد 
بیماران بستری مبتلا به کووید-19 در مراکز درمانی 
زیر پوشش این دانشگاه خبر داد. دکتر شاپور بدیعی 
در گفت و گو بــا وب دا افزود: در پیک ســوم کرونا 25 
درصد از تخت های موجود تحت پوشش دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد زیر بار بستری بیماران کرونایی رفت که 
هم اکنون این میزان به 13 درصد کاهش یافته است.

جانشین رئیس پلیس راه استان:

جریمه‌ها نصف شده اما ممنوعیت 
تردد بین شهری پابرجاست

جانشین رئیس پلیس راه استان با اشاره به وضعیت 
ترددهای بین شهری پس از نارنجی شدن وضعیت 
مشــهد و برخی شــهرهای اســتان اظهار کرد: بنا بر 
شکل‌گیری وضعیت جدید، جریمه‌ها نصف شده اما 
همچنان ممنوعیت تردد بین شــهری پابرجاســت. 
سرهنگ حســین میش‌مســت در گفت‌وگو با ایسنا 
اظهار کرد: با توجه به اعــان وضعیت نارنجی، تنها 
تفاوت این است که میزان جریمه تغییر کرده و به نصف 
کاهش یافته است؛ یعنی جریمه یک میلیون تومانی به 
۵۰۰ هزار تومان کاهش یافته است. وی ادامه داد: 
تردد بین شهرهای نارنجی نیز همچنان ممنوع است.
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دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خبر داد:   

 شناسایی ۱۳ پاتوق معتادان 
در مشهد 

دبیــر شــورای هماهنگــی مبــارزه با مــواد مخدر 
اســتان به برنامــه مرحلــه نخســت »طــرح جامع 
مبارزه با مواد مخدر با محوریت محلات« در مشهد 
اشــاره کرد و با بیان این که 13 پاتوق معتادان در 
مشهد شناسایی شده اســت، تصریح کرد: در این 
چارچوب تاکنون ۱۳ محله در مشــهد شناســایی 
و هماهنگی‌های توجیهی اولیه برای پاک کردن 
این محلات انجام شــده اســت. صالحی در گفت 
و گو بــا ایرنا افزود: اجــرای این طرح در مشــهد با 
هدف درمان، پیشــگیری، توانمندسازی و مقابله 
با خرده فروشان مواد افیونی با همکاری معاونت 
اجتماعــی شــهرداری مشــهد صــورت می‌گیرد. 
وی ادامه داد: نمی‌توان گفت کدام مناطق شــهر 
مشــهد پاتوق‌ معتادان متجاهر اســت زیرا به طور 
معمول بر اساس گزارش ها و شکایت های مردم، 
با دستور قضایی و هماهنگی دستگاه های مربوط 
»طرح جمع‌آوری« این افراد اجرا می‌شود و در این 
عملیات هر تعداد معتاد متجاهر که وجود داشــته 
باشــند جمع‌آوری و منطقــه از حضــور آن ها پاک 
ســازی می‌شــود. وی افزود: معتادان متجاهر هر 
جایی را که خلوت باشد و کســی اشراف و نظارت 
بر آن نداشته باشــد، پاتوق خود می کنند و چنین 
مکانــی امــکان دارد در هــر منطقه از شــهر برای 
شان فراهم شود. صالحی ادامه داد: تا زمانی که 
اقدامات زیربنایی و ریشه‌ای برای مقابله با تجمع 
معتادان متجاهر انجام نشود و گنجایش نگهداری 
این افراد به حداقل ۹۰ تا ۹۵ درصد آن ها نرسد، 
نمی‌توان همه مناطق شــهر را از حضــور معتادان 
متجاهر پاک ســازی شــده تلقی کرد. صالحی به 
فصل سرما و شرایط ناشــی از همه‌گیری ویروس 
کرونا اشــاره و بیان کرد: مراکــز کنونی نگهداری 
معتــادان در اســتان به تنهایــی پاســخگوی همه 
جمعیت معتــادان متجاهــر نیســت بنابراین طی 
نشست هایی با دســتگاه های متولی جمع‌آوری 
و نگهــداری معتادان و ســتاد ملی مبــارزه با مواد 
مخدر، تصمیــم بر آن شــد تا زمــان بهره‌بــرداری 
مراکزی که در دســت ســاخت اســت، از ظرفیت‌ 

دیگــر دســتگاه ها بــرای ســامان دهــی معتادان 
متجاهر استفاده شــود و مقرر شد تمامی سازمان 
های مربوط، سالن‌های ورزشی، سوله‌ها و مکان 
های بدون اســتفاده خود را معرفــی کنند. وی با 
بیان این که علاوه بر جمع‌آوری معتادان متجاهر 
از حاشیه‌ها و سطح شهر مشــهد یکی از مهم‌ترین 
دغدغه های ما درمان این افراد است، ادامه داد: 
در بررســی‌هایی که به عمل آوردیــم دریافتیم در 
این زمینه چندان موفق نبوده‌ایــم، لذا در جریان 
جمع‌آوری معتــادان متجاهر در روزهــای آینده، 
ضمن نگهداری این افراد، درمان و توانمندسازی 
آن هــا را نیــز در دســتور کار داریم.همچنیــن بــه 
گزارش فــارس، هاشــمی فرماندار مشــهد نیز از 
پیش‌بینی هفت منطقه در شهر برای اسکان موقت 
زمستانه معتادان متجاهر و کارتن‌خواب خبر داد 
و گفت: حــدود ۶۵ نفر معتــاد زن و بیش از ۱۵۰ 
نفر معتاد مرد جمع‌آوری شــده اســت‌. فعلا برای 
اســکان و پوشــش هزار و ۵۰۰ نفر معتاد متجاهر 
امکانــات خــود را پیش‌بینی کرده‌ایــم و در تلاش 
هستیم تا به حداکثر ظرفیت یعنی اسکان دو هزار 

و ۵۰۰ نفر معتاد متجاهر و کارتن‌خواب‌ برسیم.

راه اندازی 2 گرمخانه در منطقه ۳ مشهد	•
سرپرســت شــهرداری منطقــه3 از راه انــدازی دو 
گرمخانه‌ در این منطقه با همکاری و حمایت سازمان 
اجتماعی و فرهنگی شــهرداری مشــهد خبــر داد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شــهرداری مشهد، 
رحمانیان اظهار کــرد: این دو گرمخانــه با ظرفیت 
پذیرش حدود 80 نفر راه اندازی شــده اســت. وی 
افزود: گرمخانــه کشــمیری در ملکی به مســاحت 
بیش از ۲۵۰ متر مربع و با گنجایش ۵۰ نفر در نبش 
کشمیری 8 ویژه آقایان و گرمخانه فجر در ملکی به 
مساحت ۸۰ متر و گنجایش ۳۰ نفر واقع در میدان 
فجر، ویژه بانوان به بهره برداری رســیده و گرمخانه 
فتاح در بزرگراه شهید میرزایی نیز با مساحت ۳۰۰ 
متــر و گنجایــش ۸۰ نفر ویــژه آقایان بــا ۸۰ درصد 

پیشرفت فیزیکی در حال احداث است.

Mon .Dec.14.2020. No.4578   4578  دو شنبه 24 آذر 1399.   شماره


